sa
s C
ar
re
 L
ut
z
sa
s C
ar
re
 L
ut
z
NOMENCLATURE DES PIÈCES DÉTACHÉES
ARREÉclaté des portes réf. 3242 / 3242 Pierre du Gard / 365201 u
Repère Désignation Codification
3144 AA bouton prise d’air 18 mm 000013040071
3142 F porte cendrier
3142 T volet réglage d’air
2 12801314253
3 14137314201
3142 AF ficelle céramique tressée porte cendrier 188153142004
3142 F crapaudine porte cendrier5 12802314253
3142 T contre porte cendrier6 12805314201
3242 F poignée porte chargement 128393242117
3147 T axe fermeture porte 128143147008 7
3147 T loquet de fermeture9 12890314700
3142 F porte chargement 1283131425310
3142 AF joint plat autocollant longueur verre 18842314200
'14170314201
11
3142 T targette coupe tirage12
3142 AA verre réfractaire 0000130666913
3142 AF joint plat autocollant largeur verre 1884131420014
3142 AF ficelle céramique tressée porte cendrier 1881531420015
3142 T contre porte chargement 1283431425316
128383142533142 F crapaudine porte chargement17
sa
s C
ar
re
 L
ut
z
sa
s C
ar
re
 L
ut
z
Éclaté du corps réf. 3242/3242 Pierre du Gard
Repère Désignation Codification
1431231195318 3119 F buselot
3142 T boîte à fumée 1430131425319
3242 T plaque de protection derrière
3242 T plaque de protection derrière (Pierre du Gard)
12420324253
12420314256
20
3242 T côté intérieur gauche 1230732429721
3242 T côté intérieur droit 1230332429722
3142 T derrière 1240131425323
122053142533142 T fond24
1210132425625 3242 T façade
00001306750AA vérin à vis tête D30 M10 LG326
Éclaté du corps réf. 365201
Repère Désignation Codification
3119 F buselot (commun 3242/Pierre du Gard) 1431231195318
3242 T plaque de.protection derrière (commun 3242) 1242032425320
AA vérin a vis d30 M10 Ig50 (commun 3242/Pierre du Gard) 0000130088626
3142 T boite à fumée 1430131425327
3142 T derrière 1240131425328
3242 T dessus four (préciser couleur) 131113242..29
3144 F tampon dessus 1143131445330
3142 T equerre derrière 1246731425331
3142 T joint derrière foyer' 1034731425332
365201 T corps 125073652010133
Éclaté du foyer réf. 3242 / 3242 Pierre du Gard / 365201
Repère Désignation Codification
1016431425334 3142 F plaques foyer
1036731425335 3142 F support foyer
102213142533142 F grille devant36
1021837215337 3721 F grille charbon
103013720533720 F anneau déqrillage38
103773142003142 T tige de décendrage39
122053142533142 T fond40
1330431575341 3157 T bac à cendres
121453142533142 T équerre façade42
101313142533142 T déflecteur43
000013062883142 AA briques côtés44
- 7 -
sa
s C
ar
re
 L
ut
z
sa
s C
ar
re
 L
ut
z
Éclaté de l’habillage réf. 3242
Repère Désignation Codification
45 6726 F écusson Godin 18501672611
46 3242 T dessus four (préciser couleur) 131113242..
47 3242 T côté arrondi (préciser couleur) 123253242..
48 3142 F obturateur de dessus 11154314253
49 3242 T dessus 11101324256
Éclaté de l’habillage réf. 3242 Pierre du Gard
Repère Désignation Codification
0000130676650 AA Pierre du Gard 365 +-2 x 182+
3242 AF colonnes (laitonnée) 1260132422251
3142 T support briques côté inférieur 1079731421852
1221431425653 3142 T socle large
1110531425654 3142 T dessus large
00001306767AA Pierre du Gard 250 +-2 x 154+55
Éclaté de l’habillage réf. 365201
Repère Désignation Codification
3142 F obturateur dessus (commun 3242) 1115431425343
6726 F écusson Godin (commun 3242) 1850167261145
365201 AF broche 130493652010056
1912636520122365201 AF bague57
365201 AA côtés arrondis (préciser la couleur) 12325365201..58
365201 T équerres de côtés 123653652015359
365201 F dessus central 111243652016160
365201 AA dessus côtés (préciser la couleur) 11123365201..61